Que a tal efecto tuvo lugar la realización de la LICITACION PRIVADA 

NO 113/2021, acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura, y demás 

documentación acumulada: 

SOBRE NRO 1: Perteneciente a la firma CIAURRIZ S.A. quien cotiza el único ítem por la 

suma total de PESOS SEIS MILLONES NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA 

CON 00/100 ($6.092.430,00), que presenta garantía de mantenimiento de oferta, póliza 

de caución nro 381458 de la compañía de seguros FEDERACION PATRONAL SEGUROS 

S.A. por hasta la suma de PESOS TRESCIENTOS CUATRO MIL SESISCIENTOS 

VEINTIOCHO CON 17/100 ($304.628,17). 

Firmas invitadas que no cotizan:

[...]

sola propuesta en condiciones, se procede a la realización de la Licitación Privada N* 

113/2021 Segundo Llamado, acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura y demás 

documentación acumulada: 

SOBRE NRO 1: Perteneciente a la firma CIAURRIZ S.A, quien cotiza el único ítem por la 

suma total de PESOS SEIS MILLONES NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA 

CON 00/100 ($6.092.430,00), que presenta garantía de mantenimiento de oferta, póliza 

de caución nro 382639 de la compañía de seguros FEDERACION PATRONAL SEGUROS S.A 

por hasta la suma de PESOS TRESCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTIUNO CON 

54/100 ($304.621,54). 

Firmas que no cotizan en esta oportunidad: CONSTRUCTORA SIBRA S.R.L, PELQUE S.A, 

RIORCA S.A y REY JUAN DOMINGO. . 

Que a fojas 118/119 consta dictamen de la Secretaría Legal y Técnica. 

Que de las ofertas presentadas la de la firma CIAURRIZ S.A, para el